
FRAM Consult a.s.
Husitská 42/22, 130 00 Praha 3 
IČ :64948790

počet měsíců projektu

D O Z  Praha U h řín ě ve s  -  P raha h l. n. -  P raha V y s o č a n y

1 2 3 4 5 6 7 8 9 celkem

I.21 11.21 111.21 IV.21 V .21 V I.21 V II.21 V lil.21 IX.21 X.21 X I.21 XII.21 za ro k  2020

nasazení v hodinách

3.2.1. spolupráce, podpora ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 1 ■ ■

3.2.2. aktualizace údajů z projektové žádosti O PD 1 1 ■
3.2.3. kontrola výchozí smluvní situace, případně doporučení na 
¡eií zpřesnění - -

3.2.4. kontrola oprávněnosti fakturace (měsíční) ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
3.2.5. aktualizace časového postupu prací podle harmonogramu v 
Žádosti

■ ■ ■

3.2.6. kontrola oprávněnosti změn ■ ■ ■ -

3.2.7. kontrola uznatelnosti nákladů, závěrečná kontrola 
uznatelnosti nákladů

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

3.2.8. pravidelná aktualizace výchozího stavu (monitoring průběhu 
realizace)

■ ■ ■ ■ ■ ■ -

3.2.9. pravidelný měsíční reporting ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
3.2.10. podklady pro oficiální monitoring průběhu realizace 
(spolupráce při zpracování průběžných monitorovacích zpráv pro 
potřeby Řídícího orgánu)

■ ■ ■

3.2.11. další podpora činnosti TD S ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 1 ■ ■
3.2.12. zpracování Závěrečné zprávy o realizaci stavby pro 
objednatele

■

nasazení v  hodinách v  měsíci 1 1 1 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 336

počet měsíců projektu

D O Z  Praha U h řín ě ve s  -  P raha h l. n. -  P raha V y s o č a n y

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 celkem celkem

1.22 11.22 111.22 IV.22 V .22 V I.22 V II.22 V lil.22 IX.22 X.22 X I.22 XII.22 za ro k  2022 za p ro je k t

nasazení v hodinách

3.2.1. spolupráce, podpora ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 1 ■ ■
3.2.2. aktualizace údajů z projektové žádosti O PD ■ ■
3.2.3. kontrola výchozí smluvní situace, případně doporučení na 
¡eií zpřesnění

■ -

3.2.4. kontrola oprávněnosti fakturace (měsíční) ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 1 ■ ■
3.2.5. aktualizace časového postupu prací podle harmonogramu v 
Žádosti ■ ■
3.2.6. kontrola oprávněnosti změn ■ ■ ■ ■ ■ - -

3.2.7. kontrola uznatelnosti nákladů, závěrečná kontrola 
uznatelnosti nákladů

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ - -

3.2.8. pravidelná aktualizace výchozího stavu (monitoring průběhu 
realizace)

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
3.2.9. pravidelný měsíční reporting ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
3.2.10. podklady pro oficiální monitoring průběhu realizace 
(spolupráce při zpracování průběžných monitorovacích zpráv pro 
potřeby Řídícího orgánu)

■ ■

3.2.11. další podpora činnosti TD S ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 1 ■ ■
3.2.12. zpracování Závěrečné zprávy o realizaci stavby pro 
objednatele - ■ ■
nasazení v  hodinách v  měsíci ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 796

TENTO DOKUMENT POVAŽUJE FRAM CONSULTA.S. ZA PŘEDMĚT OBCHODNÍHO TAJEMSTVÍ



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1472797

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4ee36d94-65dc-4d15-aa11-692cfc57e517

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.04.2021 11:44:01


		2021-04-28T09:44:21+0000




